
I
 

ŽS. Dgoomer - OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 110 

D 21 - Úpravy konstrukcí 

- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Koncelóř n v - . ) orchitekto VODÁRNY < to 61 Brněnské komunikace > o šáčkae

A
)
 

ŽS E HochnEF © (firesta 2 OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 110 

D 21 - Úpravy konstrukcí 

- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

-SS (s ' n = am , )) BRNĚNSKÉ 
architekta VODÁRNY B | R | N | o l < oak Ir Brněnské komunikace => na

A
)
 

ŽS E HochnEF © (firesta 2 OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 110 

D 21 - Úpravy konstrukcí 

- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

-SS (s ' n = am , )) BRNĚNSKÉ 
architekta VODÁRNY B | R | N | o l < oak Ir Brněnské komunikace => na

A
)
 

ŽS E HochnEF © (firesta 2 OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 110 

D 21 - Úpravy konstrukcí 

- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

-SS (s ' n = am , )) BRNĚNSKÉ 
architekta VODÁRNY B | R | N | o l < oak Ir Brněnské komunikace => na

A
)
 

ŽS E HochnEF © (firesta 2 OHLA 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 110 

D 21 - Úpravy konstrukcí 

- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

-SS (s ' n = am , )) BRNĚNSKÉ 
architekta VODÁRNY B | R | N | o l < oak Ir Brněnské komunikace => na



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva. | 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 | 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník í NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

—) BaNěNské 
K R | W i o 5 < ateké n Brněnské komunikace ny R

SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva, | 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 í 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník | NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

Končelář n M = S ) n ; 
architekta N B | R|nfoj „zehksko i Brněnské komunikace ny VODÁRNY

SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva, | 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 í 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník | NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

Končelář n M = S ) n ; 
architekta N B | R|nfoj „zehksko i Brněnské komunikace ny VODÁRNY

SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva, | 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 í 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník | NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

Končelář n M = S ) n ; 
architekta N B | R|nfoj „zehksko i Brněnské komunikace ny VODÁRNY

SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva, | 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 í 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník | NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

Končelář n M = S ) n ; 
architekta N B | R|nfoj „zehksko i Brněnské komunikace ny VODÁRNY



* 25 HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 110 
- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386 - 37,437 — úsek 2 PB 

Dle PD budou nábřežní zdi na úseku 2 PB (v km 37,386-37,437) zcela odstraněny, části 

zdi nad projektovaným terénem budou rozebrány a odstraněny. 

Na základě zjištěné různé mocnosti nábřežních zdí dojde k navýšení bouracích prací dle 

předloženého zaměření a dokumentace. 
AD nemá připomínek k předloženému výpočtu a odpovídá realitě. Souhlasí s navýšením 

bouracích prací v tomto úseku. 

V Brně dne: 

 

F £5 HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 110 
- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386 - 37,437 — úsek 2 PB 

Dle PD budou nábřežní zdi na úseku 2 PB (v km 37,386-37,437) zcela odstraněny, části 

zdi nad projektovaným terénem budou rozebrány a odstraněny. 

Na základě zjištěné různé mocnosti nábřežních zdí dojde k navýšení bouracích prací dle 

předloženého zaměření a dokumentace. 
AD nemá připomínek k předloženému výpočtu a odpovídá realitě. Souhlasí s navýšením 
bouracích prací v tomto úseku. 

V Brně dne: 

 

F £5 HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 110 
- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386 - 37,437 — úsek 2 PB 

Dle PD budou nábřežní zdi na úseku 2 PB (v km 37,386-37,437) zcela odstraněny, části 

zdi nad projektovaným terénem budou rozebrány a odstraněny. 

Na základě zjištěné různé mocnosti nábřežních zdí dojde k navýšení bouracích prací dle 

předloženého zaměření a dokumentace. 
AD nemá připomínek k předloženému výpočtu a odpovídá realitě. Souhlasí s navýšením 
bouracích prací v tomto úseku. 

V Brně dne: 

 

F £5 HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 110 
- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386 - 37,437 — úsek 2 PB 

Dle PD budou nábřežní zdi na úseku 2 PB (v km 37,386-37,437) zcela odstraněny, části 

zdi nad projektovaným terénem budou rozebrány a odstraněny. 

Na základě zjištěné různé mocnosti nábřežních zdí dojde k navýšení bouracích prací dle 

předloženého zaměření a dokumentace. 
AD nemá připomínek k předloženému výpočtu a odpovídá realitě. Souhlasí s navýšením 
bouracích prací v tomto úseku. 

V Brně dne: 

 

F £5 HOCHTIEF 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 

etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 110 
- Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386 - 37,437 — úsek 2 PB 

Dle PD budou nábřežní zdi na úseku 2 PB (v km 37,386-37,437) zcela odstraněny, části 

zdi nad projektovaným terénem budou rozebrány a odstraněny. 

Na základě zjištěné různé mocnosti nábřežních zdí dojde k navýšení bouracích prací dle 

předloženého zaměření a dokumentace. 
AD nemá připomínek k předloženému výpočtu a odpovídá realitě. Souhlasí s navýšením 
bouracích prací v tomto úseku. 

V Brně dne: 

 



Společnost HOCHTIEF CZ a. s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, které není podepsané zaručeným elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost HOCHTIEF CZ a. s. jím není vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na vědomí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu nelze vyvozovat žádné následky. 

The company HOCHTIEF CZ a. s. declares that an act made via electronic means that is not signed with advanced electronic signature is not a legal act and the company HOCHTIEF CZ a. s. shall not be bound by it, This e-mail cannot be deemed an offer, acceptance of an offer, and the addressee acknowledges that no conseguences can be inferred from a possible termination of contract negotiations in any stage, namely even without a serious reason. 

From: Tomáš Zelinka <tomas.zelinka©aplus.cz> 
Sent: Tuesday, March 11, 2025 3:11 PM 
To: Bedrna Lubomír, Ing. <Bedrna©Abkom.cz>; Lizner Ondrej <Ondrej.Lizner©hochtief.cz>; Zdeněk Drašar <zdenek.drasar© sindlar.cz> 
Ce: Kvapil Radovan <Radovan.Kvapil©hochtief.cz>; Kolacia Tomas <Tomas.Kolacia © hochtief.cz> 
Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKAO9 

Dobrý den, 

Za AD nemám připomínek k předloženému výpočtu a měl by tak odpovídat realitě. Souhlasíme s navýšením bouracích prací v tomto úseku. Toto řešení se zakládá na dohodách, že finální vyhodnocení bouracích prací bude provedeno na základě zaměření z důvodu, že tvar nábřežních zdí byl jiný než podklad od Povodí Moravy pro vypracování DVD. 

S pozdravem | Kind regards 

Tomáš Zelinka 
vedoucí projekce | ČKAIT 1006565 | partner 

          

D +420 606 557 128 A PLUS, a.s. 
J © +420 542 210 101 Česká 12, 602 00 Brno 

m tomas.zelinka©aplus.cz Www.aplus.cz 

From: Bedrna Lubomír, Ing. <BedrnaAbkom.cz> 
Sent: Tuesday, March 11, 2025 2:27 PM 

ě 
To: Lizner Ondrej <Ondrej.Liznere hochtief.cz>; Zdeněk Drašar <zdenek.drasar©sindlar.cz>; Tomáš Zelinka <tomas.zelinkaREaplus.cz> 
Cc: Kvapil Radovan <Radovan.Kvapil© hochtief.cz>; Kolacia Tomas <Tomas.Kolacia hochtief.cz> 
Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKA09 

Dobrý den, všem,

Společnost HOCHTIEF CZ a. s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, 
vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na věd 
následky. 

které není podepsané zaručeným elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost HOCHTIEF CZ a. s. jím není 
omí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu nelze vyvozovat žádné 

The company HOCHTIEF CZ a. s. declares that an act made via electronic means that is not si 
it. This e-mail cannot be deemed an offer, acceptance of an offer, and the addressee ackno 
namely even without a serious reason. 

gned with advanced electronic signature is not a legal act and the company HOCHTIEF CZ a. s. shall not be bound by 
wledges that no conseguences can be inferred from a possible termination of contract negotiations in any stage, 

  

Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKAO09 

Dobrý den, 

Za AD nemám připomínek k předloženému výpočtu a měl by tak odpovídat realitě. Souhlasíme s navýšením bouracích prací v tomto úseku. Toto řešení se zakládá na dohodách, že finální vyhodnocení bouracích prací bude provedeno na základě zaměření z důvodu, že tvar nábřežních zdí byl jiný než podklad od Povodí Moravy pro vypracování DVD. 

S pozdravem | Kind regards 

vedoucí projekce | ČKAIT 1006565 | partner 

  

   A PLUS, a.s. 

Česká 12, 602 00 Brno 
Wwww.aplus.cz a 

  

From: 

Sent: Tuesday, March 11, 2025 2:27 PM 

To: 

Cc: 

Subject: ŘE: vratka oceněný VV PB2 část OKA09 

  

   
Dobrý den, všem,

Společnost HOCHTIEF CZ a. s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, 
vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na věd 
následky. 

které není podepsané zaručeným elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost HOCHTIEF CZ a. s. jím není 
omí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu nelze vyvozovat žádné 

The company HOCHTIEF CZ a. s. declares that an act made via electronic means that is not si 
it. This e-mail cannot be deemed an offer, acceptance of an offer, and the addressee ackno 
namely even without a serious reason. 

gned with advanced electronic signature is not a legal act and the company HOCHTIEF CZ a. s. shall not be bound by 
wledges that no conseguences can be inferred from a possible termination of contract negotiations in any stage, 

  

Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKAO09 

Dobrý den, 

Za AD nemám připomínek k předloženému výpočtu a měl by tak odpovídat realitě. Souhlasíme s navýšením bouracích prací v tomto úseku. Toto řešení se zakládá na dohodách, že finální vyhodnocení bouracích prací bude provedeno na základě zaměření z důvodu, že tvar nábřežních zdí byl jiný než podklad od Povodí Moravy pro vypracování DVD. 

S pozdravem | Kind regards 

vedoucí projekce | ČKAIT 1006565 | partner 

  

   A PLUS, a.s. 

Česká 12, 602 00 Brno 
Wwww.aplus.cz a 

  

From: 

Sent: Tuesday, March 11, 2025 2:27 PM 

To: 

Cc: 

Subject: ŘE: vratka oceněný VV PB2 část OKA09 

  

   
Dobrý den, všem,

Společnost HOCHTIEF CZ a. s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, 
vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na věd 
následky. 

které není podepsané zaručeným elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost HOCHTIEF CZ a. s. jím není 
omí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu nelze vyvozovat žádné 

The company HOCHTIEF CZ a. s. declares that an act made via electronic means that is not si 
it. This e-mail cannot be deemed an offer, acceptance of an offer, and the addressee ackno 
namely even without a serious reason. 

gned with advanced electronic signature is not a legal act and the company HOCHTIEF CZ a. s. shall not be bound by 
wledges that no conseguences can be inferred from a possible termination of contract negotiations in any stage, 

  

Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKAO09 

Dobrý den, 

Za AD nemám připomínek k předloženému výpočtu a měl by tak odpovídat realitě. Souhlasíme s navýšením bouracích prací v tomto úseku. Toto řešení se zakládá na dohodách, že finální vyhodnocení bouracích prací bude provedeno na základě zaměření z důvodu, že tvar nábřežních zdí byl jiný než podklad od Povodí Moravy pro vypracování DVD. 

S pozdravem | Kind regards 

vedoucí projekce | ČKAIT 1006565 | partner 

  

   A PLUS, a.s. 

Česká 12, 602 00 Brno 
Wwww.aplus.cz a 

  

From: 

Sent: Tuesday, March 11, 2025 2:27 PM 

To: 

Cc: 

Subject: ŘE: vratka oceněný VV PB2 část OKA09 

  

   
Dobrý den, všem,

Společnost HOCHTIEF CZ a. s. prohlašuje, že jednání učiněné elektronickými prostředky, 
vázána. Tento e-mail nelze považovat za nabídku, přijetí nabídky a adresát bere na věd 
následky. 

které není podepsané zaručeným elektronickým podpisem, není právním jednáním a společnost HOCHTIEF CZ a. s. jím není 
omí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu nelze vyvozovat žádné 

The company HOCHTIEF CZ a. s. declares that an act made via electronic means that is not si 
it. This e-mail cannot be deemed an offer, acceptance of an offer, and the addressee ackno 
namely even without a serious reason. 

gned with advanced electronic signature is not a legal act and the company HOCHTIEF CZ a. s. shall not be bound by 
wledges that no conseguences can be inferred from a possible termination of contract negotiations in any stage, 

  

Subject: RE: PPO Svratka oceněný VV PB2 část OKAO09 

Dobrý den, 

Za AD nemám připomínek k předloženému výpočtu a měl by tak odpovídat realitě. Souhlasíme s navýšením bouracích prací v tomto úseku. Toto řešení se zakládá na dohodách, že finální vyhodnocení bouracích prací bude provedeno na základě zaměření z důvodu, že tvar nábřežních zdí byl jiný než podklad od Povodí Moravy pro vypracování DVD. 

S pozdravem | Kind regards 

vedoucí projekce | ČKAIT 1006565 | partner 

  

   A PLUS, a.s. 

Česká 12, 602 00 Brno 
Wwww.aplus.cz a 

  

From: 

Sent: Tuesday, March 11, 2025 2:27 PM 

To: 

Cc: 

Subject: ŘE: vratka oceněný VV PB2 část OKA09 

  

   
Dobrý den, všem,



| DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 

Hb 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) ] 1 (0 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 

« PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 
SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích prací 
na úseku 2PB - km 37,386-37,437 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZL 110 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČAST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: | 
V souvislosti s realizací SO 07.17 na pravém břehu řeky Svratky v km 37,386-37,437 — úsek 
2PB, je třeba provedení navýšení bouracích prací z důvodu různorodé mocnosti nábřežních zdí. 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO,ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:     
 

HB 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
- PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích prací 
na úseku 2PB - km 37,386-37,437 

| DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZL 110 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: | 
V souvislosti s realizací SO 07.17 na pravém břehu řeky Svratky v km 37,386-37,437 — úsek 
2PB, je třeba provedení navýšení bouracích prací z důvodu různorodé mocnosti nábřežních zdí. 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:     
 

HB 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
- PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích prací 
na úseku 2PB - km 37,386-37,437 

| DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZL 110 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: | 
V souvislosti s realizací SO 07.17 na pravém břehu řeky Svratky v km 37,386-37,437 — úsek 
2PB, je třeba provedení navýšení bouracích prací z důvodu různorodé mocnosti nábřežních zdí. 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:     
 

HB 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
- PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích prací 
na úseku 2PB - km 37,386-37,437 

| DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZL 110 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: | 
V souvislosti s realizací SO 07.17 na pravém břehu řeky Svratky v km 37,386-37,437 — úsek 
2PB, je třeba provedení navýšení bouracích prací z důvodu různorodé mocnosti nábřežních zdí. 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:     
 

HB 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
- PŘÍKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích prací 
na úseku 2PB - km 37,386-37,437 

| DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.- ZL 110 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  

POPIS ZMĚNY: | 
V souvislosti s realizací SO 07.17 na pravém břehu řeky Svratky v km 37,386-37,437 — úsek 
2PB, je třeba provedení navýšení bouracích prací z důvodu různorodé mocnosti nábřežních zdí. 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO /ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:     
 



  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21 - Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích 
prací na úseku 2PB - km 37,386-37,437 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 110 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 110 vícepráce“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 642 940,83 Kč 345 017,57 Kč 1 987 958,40 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 

Rozdíl: 1 642 940,83 Kč 345 017,5 1 987 958,40 Kč       

  

   

  

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

    ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:   
  

Mp-TÚ1100-01

  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21- Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích 

prací na úseku 2PB - km 37,386-37,437 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 110 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 642 940,83 Kč 345 017,57 Kč 1 987 958,40 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 
Rozdíl: 1 642 940,83 Kč 345 017,5" 1 987 958,40 Kč        

  

   

  

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

    ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:   
  

Mp-TÚ1100-01

  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21- Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích 

prací na úseku 2PB - km 37,386-37,437 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 110 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 642 940,83 Kč 345 017,57 Kč 1 987 958,40 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 
Rozdíl: 1 642 940,83 Kč 345 017,5" 1 987 958,40 Kč        

  

   

  

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

    ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:   
  

Mp-TÚ1100-01

  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21- Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích 

prací na úseku 2PB - km 37,386-37,437 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 110 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 642 940,83 Kč 345 017,57 Kč 1 987 958,40 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 
Rozdíl: 1 642 940,83 Kč 345 017,5" 1 987 958,40 Kč        

  

   

  

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

    ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:   
  

Mp-TÚ1100-01

  

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 110 

ÚSEK: D 21- Úpravy konstrukcí   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 
PRIKAZ KE ZMENÉ C.: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 

- © Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 — úsek 2 PB 

  

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Byla zjištěna vyšší mocnost nábřežních zdí — navýšení bouracích 

prací na úseku 2PB - km 37,386-37,437 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s.— ZL 110 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č. 110 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 642 940,83 Kč 345 017,57 Kč 1 987 958,40 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 
Rozdíl: 1 642 940,83 Kč 345 017,5" 1 987 958,40 Kč        

  

   

  

  

PODPIS NAVRHOVATELE: 

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

    ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:   
  

Mp-TÚ1100-01



  

Rekapitulace - úsek 2 PB-v km 37,386-37,437 - nové bourání 
  

Název objektu Vícepráce Méněpráce 
  

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 1 642 940,83 Kč 
            

 

  

Rekapitulace - úsek 2 PB-v km 37,386-37,437 - nové bourání 
  

Název objektu Vícepráce Méněpráce 
  

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 1 642 940,83 Kč 
            

 

  

Rekapitulace - úsek 2 PB-v km 37,386-37,437 - nové bourání 
  

Název objektu Vícepráce Méněpráce 
  

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 1 642 940,83 Kč 
            

 

  

Rekapitulace - úsek 2 PB-v km 37,386-37,437 - nové bourání 
  

Název objektu Vícepráce Méněpráce 
  

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 1 642 940,83 Kč 
            

 

  

Rekapitulace - úsek 2 PB-v km 37,386-37,437 - nové bourání 
  

Název objektu Vícepráce Méněpráce 
  

SO 07.17 - Úprava konstrukcí 1 642 940,83 Kč 
            

 



  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIJÍ 

Objekt 
D. 21- Úpravy konstrukcí 

Soupis; 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

  

  

  

  

KSO: 833 2129 CC-CzZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 07.03,2025 

Zadavatel. IČ: 449 92 785 

Statutámí město Bmo DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ. 0 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektant: IČ: 262 36 419 
A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: č; 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 642 940,83 

, Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní i 1 642 940,83 21,00% 345 017,57 

snižená 0,00 15,00% 0,00 

zákl. přenésená z 0,00 21.00% 0.00 

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 

nulová : 0,00 0,00% 0,00 

|Cena s DPH i L v o GZK -1987 968,40- 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razilko 
  

Objednavatel u Uchazeč

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt 
D. 21- Úpravy konstrukci 

Soupis; 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

  

  

  

  

KSO: 833 2129 CC-CZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Dalum: 07.03.2025 

Zadavatel. IČ: 449 92 785 

Statutámí město Bmo DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ. 0 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektanl; IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 642 940,83 

. Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní i 1 642 940,83 21,00% 345 017,57 

snižená 0,00 115,00% 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21.00% 0,00 

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 

nulová 0,00 0,00% 0,00 

|Cena s DPH 8 É v CZK 1.987 958,40. 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razilko 
  

Objednavatel Uchazeč

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt 
D. 21- Úpravy konstrukci 

Soupis; 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

  

  

  

  

KSO: 833 2129 CC-CZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Dalum: 07.03.2025 

Zadavatel. IČ: 449 92 785 

Statutámí město Bmo DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ. 0 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektanl; IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 642 940,83 

. Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní i 1 642 940,83 21,00% 345 017,57 

snižená 0,00 115,00% 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21.00% 0,00 

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 

nulová 0,00 0,00% 0,00 

|Cena s DPH 8 É v CZK 1.987 958,40. 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razilko 
  

Objednavatel Uchazeč

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt 
D. 21- Úpravy konstrukci 

Soupis; 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

  

  

  

  

KSO: 833 2129 CC-CZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Dalum: 07.03.2025 

Zadavatel. IČ: 449 92 785 

Statutámí město Bmo DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ. 0 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektanl; IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 642 940,83 

. Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní i 1 642 940,83 21,00% 345 017,57 

snižená 0,00 115,00% 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21.00% 0,00 

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 

nulová 0,00 0,00% 0,00 

|Cena s DPH 8 É v CZK 1.987 958,40. 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razilko 
  

Objednavatel Uchazeč

  

  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt 
D. 21- Úpravy konstrukci 

Soupis; 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

  

  

  

  

KSO: 833 2129 CC-CZ: 

Místo: Nábřeží Svratky Dalum: 07.03.2025 

Zadavatel. IČ: 449 92 785 

Statutámí město Bmo DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ. 0 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO DIČ: 0 

Projektanl; IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 642 940,83 

. Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní i 1 642 940,83 21,00% 345 017,57 

snižená 0,00 115,00% 0,00 

zákl. přenesená 0,00 21.00% 0,00 

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00 

nulová 0,00 0,00% 0,00 

|Cena s DPH 8 É v CZK 1.987 958,40. 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis Razilko 
  

Objednavatel Uchazeč



  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

Dalum a podpis: Razítko Dalum a podpis Razilko 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba ' 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIl| 

Objekt: 
D. 21- Úpravy konstrukcí 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 07.03.2025 

Zadavalel: Statutární město Brno Projektant: © A PLUS a.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatej: STÁSA stavební 
5 agentura S.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 642 940,83 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

1 - Zemní práce 66877,33 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 102 992,60 

997 - Přesun sutě 473 070,90 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Vlli 

Objekt. 
D. 21 - Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Místo: Nábřeží Svratky Datum 07.03.2025 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant. A PLUSa.s. 

Sní . STAGA stavební Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovalel agentura 8.r.0. 

|Pč Typ Kód Popis : MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkém [CZK] Cenová souslava 

| Náklady soupisu celkem 1 642 940,83 
| oD. HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

| D 1 Zemní práce 66 877,33 

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
[tk |11420a103 tvárnic do cementové malty m3 | 55,111 | 629,50| 34 692,37 |so 07.17 | 

Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
M lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami 

zaltými cementovou maltou 
F Poenišrnka k položce 

hiristnost sis 1 4m 

v Dle výpočtu kubatury  

  

  

  

        
  

  

          Rozebrání dlažeb nebo záhozů 6 naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spátami 
zaltými cementovou maltou 

5825 

Daluin a podpis: Razilko E Dalum a podpis Razilko 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba ' 

Protipovodňové opatřéní města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt. 

D21- Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 07.03.2025 

Zadavalel: Statutární město Brno Projektant: © A PLUS a.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovate: | STÁSA stavební 
: agentura s.r.o. 

(Kód dílu- Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 642 940,83 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

1- Zemní práce . 66877,33 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 102 992,60 

997 - Přesun sutě 473 070,90 

SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Prolipovodňové opatření města Brna — etapa VIl a Vlli 

Objekt. 
D. 21 - Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Místo: Nábřeží Svratky Datum 07.03,2025 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant: A PLUSa.s. 

ší a, A STAGA stavební Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovalel úasiinna ně. 

|Pč Typ Kód , Popis i MJ Množství Jicena [CZK] Cenacelkem[CZK] © Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 1 642 940,83 

o HSV -| Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

D 1 Zemní práce 66 877,33 

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
[1] K [114208108 tvámisdo cementouě naíty | m3 | ss. 629,50| 346929750 07.17 

bř 

   
F 

   

Daluin a podpis Razilko zilko W Ň Dalum a podpis R 

  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

    
  

  

  

  

  

Stavba 

Protipovodňové opatřéní města Brna - etapa VII á VIII 

Objekt 

D21- Úpravy konstrukci 

Soupis 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 07.03.2025 

Zadavalel: Statutární město Brno Projektant: © A PLUS a.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpračovaté: STÁGA stavební 
. agentura s.r.o. 

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 642 940,83 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

1- Zemní práce 66877,33 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 102 992,60 

997 - Přesun sutě 473 070,90 

SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Prolipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Vlll 

Objekl. 

D. 21 - Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Místo Nábřeží Svratky Datum 07.03,2025 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant: © A PLUSa.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel ej 

|Pč Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 1 642 940,83 

o. HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

D 1 Zemní práce 66 877,33 

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
i | K [114208108 tvámínaho zamentouě níily | m3 | 55,111] 629,50] 34 692,37 |so 07.17 | 
  Rozebrání dlažeb nebo záhozů 6 naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
P lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spátami 

zaltými cementovou maltou 
Poztámi tušce r ž 

183 

  

  Dle výpočtu kubatury

  

Daluin a podpis Razilko zilko W Ň Dalum a podpis R 

  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

    
  

  

  

  

  

Stavba 

Protipovodňové opatřéní města Brna - etapa VII á VIII 

Objekt 

D21- Úpravy konstrukci 

Soupis 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 07.03.2025 

Zadavalel: Statutární město Brno Projektant: © A PLUS a.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpračovaté: STÁGA stavební 
. agentura s.r.o. 

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 642 940,83 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

1- Zemní práce 66877,33 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 102 992,60 

997 - Přesun sutě 473 070,90 

SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Prolipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Vlll 

Objekl. 

D. 21 - Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Místo Nábřeží Svratky Datum 07.03,2025 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant: © A PLUSa.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel ej 

|Pč Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 1 642 940,83 

o. HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

D 1 Zemní práce 66 877,33 

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
i | K [114208108 tvámínaho zamentouě níily | m3 | 55,111] 629,50] 34 692,37 |so 07.17 | 
  Rozebrání dlažeb nebo záhozů 6 naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
P lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spátami 

zaltými cementovou maltou 
Poztámi tušce r ž 

183 

  

  Dle výpočtu kubatury

  

Daluin a podpis Razilko zilko W Ň Dalum a podpis R 

  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

  

    
  

  

  

  

  

Stavba 

Protipovodňové opatřéní města Brna - etapa VII á VIII 

Objekt 

D21- Úpravy konstrukci 

Soupis 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Misto: Nábřeží Svratky Datum: 07.03.2025 

Zadavalel: Statutární město Brno Projektant: © A PLUS a.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpračovaté: STÁGA stavební 
. agentura s.r.o. 

Kód dilu- Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 642 940,83 
HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

1- Zemní práce 66877,33 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 102 992,60 

997 - Přesun sutě 473 070,90 

SOUPIS PRACÍ 

Slavba: 

Prolipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Vlll 

Objekl. 

D. 21 - Úpravy konstrukci 

Soupis: 

SO 07.17 - Úprava konstrukcí - navýšení kubatury bouraných kcí - úsek 2 PB - v km 37,386-37,437 

ZL 110 - Navýšení kubatury bouraných prací v km 37,386-37,437 -2PB 

Místo Nábřeží Svratky Datum 07.03,2025 

Zadavatel: Statutámí město Brno Projektant: © A PLUSa.s. 

Uchazeč SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel ej 

|Pč Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 1 642 940,83 

o. HSV - Práce a dodávky HSV 1 642 940,83 

D 1 Zemní práce 66 877,33 

Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových 
i | K [114208108 tvámínaho zamentouě níily | m3 | 55,111] 629,50] 34 692,37 |so 07.17 | 
  Rozebrání dlažeb nebo záhozů 6 naložením na dopravní prostředek dlažeb z 
P lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spátami 

zaltými cementovou maltou 
Poztámi tušce r ž 

183 

  

  Dle výpočtu kubatury



  

55,111 55,111 

  
2 | K [114208202 

se" lomového kamene nebo betonových tvámic od 
malty | 320,0| 14 130,52|S0 07.17 

  

jv 

v 

Očištění kamene nebo ých tvárnic 
  

dažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb od malty 

"80% z celkové rozeblrané dlažby" 55,111*0,8 

55,111'0.8 

  
| 3 | K |14208301 

Ve lomového kamene nebo betonových tvámic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru | 228,10 10 056,70 (50 07.17 

  
PP 

vy 

Třídění kamens nebo ných při 
dlažeb, záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb podle druhu, veškosti nebo 
tvaru 

780% z celkové rozebírané dlažby“ 55,111*0,8 

  4 [k |14203401 Srovnání lomového kamene nebo batonových tvárnic s 
přemístěním do 10m | 127,90| 5 638,98|50 07.17 

  FF 

W 

Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemistěním na vzdálenost do 10m 

780% z celkově rozeblrané dlažby“ 55,111“0,8 

m3 | 44089] 

44,089 

m3 | 44,089 | 

44,089 

m3 | 44,009] 

44,089 
  

5 |* | 14208409 

PP 

vw 

D 9 
[| 9 | K 962051111 

pp 

e 

Vy 

vy 

oD 997 

10| K |soroozst1 

PP 

vy 

v 

"| K |oo7002610 

PP 

vw 
vy 

12| K |sororaaot 

PP : 

vy 

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo 
betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10m 
Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur 
Příplatek k ceně za každých delších | započatých 10 m 

"80% z celkové rozebírané dlažby“ 55,111*0,8 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
| E 

Pozněmka k položce 

hinotnosí sutě 24 Úm5 

Dle geodetického zaměření a výpočtu kubatury 

385,5 

Přesun sutě 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 
als se složením a 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a 

ích zdí a pilířů z ŽB 
Bourání mostních konstrukci zdva a pšlřů ze Železového betonu 

áním do 1km 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Die položky č.9 * hmotnost sutě + č.1 * hmotnost sutě 

385,5"2,4+11,022"1,9 

[Příplatek ZKD 1 km přemistění suti a vybouraných hmot 

Vodorovná přemístění euti a vybouraných hmot bez naložení, so složením a 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další I započatý 1 km přes 1 km 

Die položky č. 10* 19 

946,142*19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
ého kód odpadu 170 101 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkovné) z prostého 
betonu zstřiděného do Katelogu odpadů pod kódem 170 101 

odpadu b 

Die položky č. 10 

946,142 

| 

| 

m3 | 44,089 53,50] 

44,089 

ma | 385,500| 

385,500 

t 946,142 

946,142 

t | 17 976,694 | 

17 976,694 

t | 946,142 | 

946,142 

  

2861,20| 

48,10) 

11.50) 

233.40] 

2 358,76|S0 07.17 

1 102 992,60 

1102 992,60|S0 07.17 

473 070,90 

45 609.42|so 07.17 

206 731,98 |so 07.17 

220 829,50 jso 07.17 

 
  

2 | K [114208202 

hy 

4“ 

| 3 | k |naz0sa01 

PP 

vw : 

4|K |114203401 

FP 

Ww 

[ 5 |* | 14208409 

PP 

vy 

D 9 
[| 9 | K [962051111 

PRO 

R 

v 

vy 

D 997 

10| K |ooroozst1 

PR 

vy 

vy 

n] K |osroozs1e 

PP 

vy 

Vy 

12| K |sororasot 

PP : 

vy 

55,111 

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 

malty 

  Očištění kamene nébo 
dlažeb, záhazů, rovnanin a soustřeďovacích 

"80% z celkové rozeblrané dlažby“ 55,111*0,8 

55,111'0,6 

Třidění lomového kamene nebo betonových tvámic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru 
Třídění kamens nebo 
dlažeb, záhozů, rovnanin a voustřeďovacích staveb podte druhu, veškosti nebo 
tvaru 

"80% z celková rozebírané dlažby“ 55,111"0.8 

Srovnání lomového kamene nebo batonových tvámic s 
přemístěním do 10m 
Srovnání lomového kamené něbo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m 

"$0% z celkové rozeblraná dlažby“ 55,11170.8 

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo 
betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10m 
Stovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur 
Příplatek k ceně za každých dalších | započatých 10m 

780% z calkové razebírané dínžby“ 55,111*0,8 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

[Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 
Bourání mostních konstrukci záva a přítů ze Zolezového betonu 

Pozašmka k položce 

hmotnost sutě 24 ná 

Dle poodalického zaměření a výpočtu kubatury 

305,5 

Přesun sutě 
Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení 

m a áním do 1km 
Vodorovné přemístění suti a vybourených hmot bez naložení, se složením a 
hným urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Die položky č.6 * hmotnost sutě + č.1 * hmotnost sutě 

ale se 

385,5*2,4+11,022*1,8 

  | platek ZKD 1 km př 

Dle položky č. 10* 19 

946,142*19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bet ého kód odp 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkovné) z prostého 
bstonu zetřiděného do Katelogu odpadů pod kódem 170 101 

Dia položky č. 10 
946,142 

ných hmot | t 

Vodorovná přemístění euti a vybouraných hmot bez naložení, 66 eložením a 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za keždý další I zepočatý 1km přes 1km 

- 

55,111 a 

44089] 22050] 

44,069 

44089] 220,10] 

44,089 

44089] 127,90| 

44,089 

44,089 | 5850| 

44,089 

385,500| © 2861,20| 

385,500 

046.142] 48,10] 

946,142 

| 17 976,694 | 11.50) 

17 976,694 

046.142] 233,40] 

946,142 

14 130,52|S0 07.17 

10 056,70|50 07.17 

5 638,98|50 07.17 

2 258,76 50 07.17 

1.102 992,60 
1102 992,60|S0 07.17 

473 070,90 

45 509,42 | S007.17 

206 731,98 |so 07.17 

220 829,50 jso 07.17 

m 

 
  

2 | K [114208202 

hy 

4“ 

| 3 | k |naz0sa01 

PP 

vw : 

4|K |114203401 

FP 

Ww 

[ 5 |* | 14208409 

PP 

vy 

D 9 
[| 9 | K [962051111 

PRO 

R 

v 

vy 

D 997 

10| K |ooroozst1 

PR 

vy 

vy 

n] K |osroozs1e 

PP 

vy 

Vy 

12| K |sororasot 

PP : 

vy 

55,111 

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 

malty 

  Očištění kamene nébo 
dlažeb, záhazů, rovnanin a soustřeďovacích 

"80% z celkové rozeblrané dlažby“ 55,111*0,8 

55,111'0,6 

Třidění lomového kamene nebo betonových tvámic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru 
Třídění kamens nebo 
dlažeb, záhozů, rovnanin a voustřeďovacích staveb podte druhu, veškosti nebo 
tvaru 

"80% z celková rozebírané dlažby“ 55,111"0.8 

Srovnání lomového kamene nebo batonových tvámic s 
přemístěním do 10m 
Srovnání lomového kamené něbo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m 

"$0% z celkové rozeblraná dlažby“ 55,11170.8 

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo 
betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10m 
Stovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur 
Příplatek k ceně za každých dalších | započatých 10m 

780% z calkové razebírané dínžby“ 55,111*0,8 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

[Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 
Bourání mostních konstrukci záva a přítů ze Zolezového betonu 

Pozašmka k položce 

hmotnost sutě 24 ná 

Dle poodalického zaměření a výpočtu kubatury 

305,5 

Přesun sutě 
Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení 

m a áním do 1km 
Vodorovné přemístění suti a vybourených hmot bez naložení, se složením a 
hným urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Die položky č.6 * hmotnost sutě + č.1 * hmotnost sutě 

ale se 

385,5*2,4+11,022*1,8 

  | platek ZKD 1 km př 

Dle položky č. 10* 19 

946,142*19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bet ého kód odp 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkovné) z prostého 
bstonu zetřiděného do Katelogu odpadů pod kódem 170 101 

Dia položky č. 10 
946,142 

ných hmot | t 

Vodorovná přemístění euti a vybouraných hmot bez naložení, 66 eložením a 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za keždý další I zepočatý 1km přes 1km 

- 

55,111 a 

44089] 22050] 

44,069 

44089] 220,10] 

44,089 

44089] 127,90| 

44,089 

44,089 | 5850| 

44,089 

385,500| © 2861,20| 

385,500 

046.142] 48,10] 

946,142 

| 17 976,694 | 11.50) 

17 976,694 

046.142] 233,40] 

946,142 

14 130,52|S0 07.17 

10 056,70|50 07.17 

5 638,98|50 07.17 

2 258,76 50 07.17 

1.102 992,60 
1102 992,60|S0 07.17 

473 070,90 

45 509,42 | S007.17 

206 731,98 |so 07.17 

220 829,50 jso 07.17 

m 

 
  

2 | K [114208202 

hy 

4“ 

| 3 | k |naz0sa01 

PP 

vw : 

4|K |114203401 

FP 

Ww 

[ 5 |* | 14208409 

PP 

vy 

D 9 
[| 9 | K [962051111 

PRO 

R 

v 

vy 

D 997 

10| K |ooroozst1 

PR 

vy 

vy 

n] K |osroozs1e 

PP 

vy 

Vy 

12| K |sororasot 

PP : 

vy 

55,111 

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 

malty 

  Očištění kamene nébo 
dlažeb, záhazů, rovnanin a soustřeďovacích 

"80% z celkové rozeblrané dlažby“ 55,111*0,8 

55,111'0,6 

Třidění lomového kamene nebo betonových tvámic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru 
Třídění kamens nebo 
dlažeb, záhozů, rovnanin a voustřeďovacích staveb podte druhu, veškosti nebo 
tvaru 

"80% z celková rozebírané dlažby“ 55,111"0.8 

Srovnání lomového kamene nebo batonových tvámic s 
přemístěním do 10m 
Srovnání lomového kamené něbo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m 

"$0% z celkové rozeblraná dlažby“ 55,11170.8 

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo 
betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10m 
Stovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur 
Příplatek k ceně za každých dalších | započatých 10m 

780% z calkové razebírané dínžby“ 55,111*0,8 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

[Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 
Bourání mostních konstrukci záva a přítů ze Zolezového betonu 

Pozašmka k položce 

hmotnost sutě 24 ná 

Dle poodalického zaměření a výpočtu kubatury 

305,5 

Přesun sutě 
Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení 

m a áním do 1km 
Vodorovné přemístění suti a vybourených hmot bez naložení, se složením a 
hným urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Die položky č.6 * hmotnost sutě + č.1 * hmotnost sutě 

ale se 

385,5*2,4+11,022*1,8 

  | platek ZKD 1 km př 

Dle položky č. 10* 19 

946,142*19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bet ého kód odp 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkovné) z prostého 
bstonu zetřiděného do Katelogu odpadů pod kódem 170 101 

Dia položky č. 10 
946,142 

ných hmot | t 

Vodorovná přemístění euti a vybouraných hmot bez naložení, 66 eložením a 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za keždý další I zepočatý 1km přes 1km 

- 

55,111 a 

44089] 22050] 

44,069 

44089] 220,10] 

44,089 

44089] 127,90| 

44,089 

44,089 | 5850| 

44,089 

385,500| © 2861,20| 

385,500 

046.142] 48,10] 

946,142 

| 17 976,694 | 11.50) 

17 976,694 

046.142] 233,40] 

946,142 

14 130,52|S0 07.17 

10 056,70|50 07.17 

5 638,98|50 07.17 

2 258,76 50 07.17 

1.102 992,60 
1102 992,60|S0 07.17 

473 070,90 

45 509,42 | S007.17 

206 731,98 |so 07.17 

220 829,50 jso 07.17 

m 

 
  

2 | K [114208202 

hy 

4“ 

| 3 | k |naz0sa01 

PP 

vw : 

4|K |114203401 

FP 

Ww 

[ 5 |* | 14208409 

PP 

vy 

D 9 
[| 9 | K [962051111 

PRO 

R 

v 

vy 

D 997 

10| K |ooroozst1 

PR 

vy 

vy 

n] K |osroozs1e 

PP 

vy 

Vy 

12| K |sororasot 

PP : 

vy 

55,111 

Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od 

malty 

  Očištění kamene nébo 
dlažeb, záhazů, rovnanin a soustřeďovacích 

"80% z celkové rozeblrané dlažby“ 55,111*0,8 

55,111'0,6 

Třidění lomového kamene nebo betonových tvámic podle 
druhu, velikosti nebo tvaru 
Třídění kamens nebo 
dlažeb, záhozů, rovnanin a voustřeďovacích staveb podte druhu, veškosti nebo 
tvaru 

"80% z celková rozebírané dlažby“ 55,111"0.8 

Srovnání lomového kamene nebo batonových tvámic s 
přemístěním do 10m 
Srovnání lomového kamené něbo betonových tvárnic do měřitelných figur s 
přemístěním na vzdálenost do 10 m 

"$0% z celkové rozeblraná dlažby“ 55,11170.8 

Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo 
betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10m 
Stovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur 
Příplatek k ceně za každých dalších | započatých 10m 

780% z calkové razebírané dínžby“ 55,111*0,8 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 

[Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 
Bourání mostních konstrukci záva a přítů ze Zolezového betonu 

Pozašmka k položce 

hmotnost sutě 24 ná 

Dle poodalického zaměření a výpočtu kubatury 

305,5 

Přesun sutě 
Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení 

m a áním do 1km 
Vodorovné přemístění suti a vybourených hmot bez naložení, se složením a 
hným urovnáním na vzdálenost do 1 km 

Die položky č.6 * hmotnost sutě + č.1 * hmotnost sutě 

ale se 

385,5*2,4+11,022*1,8 

  | platek ZKD 1 km př 

Dle položky č. 10* 19 

946,142*19 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bet ého kód odp 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (ekládkovné) z prostého 
bstonu zetřiděného do Katelogu odpadů pod kódem 170 101 

Dia položky č. 10 
946,142 

ných hmot | t 

Vodorovná přemístění euti a vybouraných hmot bez naložení, 66 eložením a 
hrubým urovnáním Příplatek k ceně za keždý další I zepočatý 1km přes 1km 

- 

55,111 a 

44089] 22050] 

44,069 

44089] 220,10] 

44,089 

44089] 127,90| 

44,089 

44,089 | 5850| 

44,089 

385,500| © 2861,20| 

385,500 

046.142] 48,10] 

946,142 

| 17 976,694 | 11.50) 

17 976,694 

046.142] 233,40] 

946,142 

14 130,52|S0 07.17 

10 056,70|50 07.17 

5 638,98|50 07.17 

2 258,76 50 07.17 

1.102 992,60 
1102 992,60|S0 07.17 

473 070,90 

45 509,42 | S007.17 

206 731,98 |so 07.17 

220 829,50 jso 07.17 

m 

 



ko 
+ 

VÝPOČET VOPSATUP — NABBEŽY ee VM 543% -51,454 
  

% 

NDTUBOL HOMO «, m 
v 

— PVO ZMENY VV - Ulsr TouLEBIY PB PO-PÁ) = os 

  

  

— Rocya Bez (Aro, 2AMĚEBENO) E MSV 

Ú =, udál . 

— Petra Češeného Ústa = Blw (ms weeceě VESTA UEACE ) 

— TE, MAME Z OU 

POULANE Ber, *nELY 
  

( 

Bow WÝROČET"! 

HS VMS4 156 = 852w* 
rem P, 

PŘvomy WŘOŽET 

Aba Su* 

  

BY -Pu = S52- A645 = DBESLÉ 

  

    
  

  

l | 
DDOBAMJA CARE DMAŽBA 

Va 
Dos W Počet 1 

  

  DA ME B = ABZ x OH = SE 2487 
(A 

z 
DLE Ao : 

BAR aeB) AGB, 4 ZA SEMO AORÝ 4 20, OZALy GbvM6 = dě 2 2 z 

IS, X O = Bo Wsa 

      

ON, -BN. = BS, 248- Bo4b4 = 55,44 uŤ 

     

  

    

Po 
VÝPOČET- VÓPJATUBR — VABĚEŽY če VM 543% -51b 
  

+ 

NDTURN HOMO 
"7 

© i a o 
—TÓvono ZMEnovýy VW - Ulsr Pourepy PS PO-PÁ) = = 

  

— Roma ŘEzu (Aro, 2EBEwo) = MSV 

! = = ; — Dřtra Fešeného Ússuo = 54 w (B Wepesš PESTA UE) 

— TL, KAWNE = Ou 

POUtALÉ ber, ELY 
  

| 
DOVY VÝROČET! 

HS 4AS4 Usb = B52u* 
M 

PŘvama W ROZET 

Abeo Su 

DN. Pu, = 552- M45 = DBS SU? 

  

    
  

l | 
DDUBAMJA COHEN DMAŽBA 

V 
NO WHTPačieT7 | 

  

DME 4 RM = BAZ x OH = BED 
(L, 

ep 
DLE AWomao : 

Ae p dxAog + 2X (Be APB) + 20,04x2A6y Gb? = 48, 34b 
8 

S, BY x O = BO ASA É 

    

DN, PN. = 8S,246—Bo4b4 = SEM m7 

   

  

    

Po 
VÝPOČET- VÓPJATUBR — VABĚEŽY če VM 543% -51b 
  

+ 

NDTURN HOMO 
"7 

© i a o 
—TÓvono ZMEnovýy VW - Ulsr Pourepy PS PO-PÁ) = = 

  

— Roma ŘEzu (Aro, 2EBEwo) = MSV 

! = = ; — Dřtra Fešeného Ússuo = 54 w (B Wepesš PESTA UE) 

— TL, KAWNE = Ou 

POUtALÉ ber, ELY 
  

| 
DOVY VÝROČET! 

HS 4AS4 Usb = B52u* 
M 

PŘvama W ROZET 

Abeo Su 

DN. Pu, = 552- M45 = DBS SU? 

  

    
  

l | 
DDUBAMJA COHEN DMAŽBA 

V 
NO WHTPačieT7 | 

  

DME 4 RM = BAZ x OH = BED 
(L, 

ep 
DLE AWomao : 

Ae p dxAog + 2X (Be APB) + 20,04x2A6y Gb? = 48, 34b 
8 

S, BY x O = BO ASA É 

    

DN, PN. = 8S,246—Bo4b4 = SEM m7 

   

  

    

Po 
VÝPOČET- VÓPJATUBR — VABĚEŽY če VM 543% -51b 
  

+ 

NDTURN HOMO 
"7 

© i a o 
—TÓvono ZMEnovýy VW - Ulsr Pourepy PS PO-PÁ) = = 

  

— Roma ŘEzu (Aro, 2EBEwo) = MSV 

! = = ; — Dřtra Fešeného Ússuo = 54 w (B Wepesš PESTA UE) 

— TL, KAWNE = Ou 

POUtALÉ ber, ELY 
  

| 
DOVY VÝROČET! 

HS 4AS4 Usb = B52u* 
M 

PŘvama W ROZET 

Abeo Su 

DN. Pu, = 552- M45 = DBS SU? 

  

    
  

l | 
DDUBAMJA COHEN DMAŽBA 

V 
NO WHTPačieT7 | 

  

DME 4 RM = BAZ x OH = BED 
(L, 

ep 
DLE AWomao : 

Ae p dxAog + 2X (Be APB) + 20,04x2A6y Gb? = 48, 34b 
8 

S, BY x O = BO ASA É 

    

DN, PN. = 8S,246—Bo4b4 = SEM m7 

   

  

    

Po 
VÝPOČET- VÓPJATUBR — VABĚEŽY če VM 543% -51b 
  

+ 

NDTURN HOMO 
"7 

© i a o 
—TÓvono ZMEnovýy VW - Ulsr Pourepy PS PO-PÁ) = = 

  

— Roma ŘEzu (Aro, 2EBEwo) = MSV 

! = = ; — Dřtra Fešeného Ússuo = 54 w (B Wepesš PESTA UE) 

— TL, KAWNE = Ou 

POUtALÉ ber, ELY 
  

| 
DOVY VÝROČET! 

HS 4AS4 Usb = B52u* 
M 

PŘvama W ROZET 

Abeo Su 

DN. Pu, = 552- M45 = DBS SU? 

  

    
  

l | 
DDUBAMJA COHEN DMAŽBA 

V 
NO WHTPačieT7 | 

  

DME 4 RM = BAZ x OH = BED 
(L, 

ep 
DLE AWomao : 

Ae p dxAog + 2X (Be APB) + 20,04x2A6y Gb? = 48, 34b 
8 

S, BY x O = BO ASA É 

    

DN, PN. = 8S,246—Bo4b4 = SEM m7 

   



  

374427 

374411 

37.4326 

374060 

A 
373796 

W CY2E WX ZY'LE W LE u op'2e Wy 6626 un 

| | | | | 

Sia- 985 1 WM | 

W 9w2e Wo Sr'2e 5 UDytze 
  

       

A | 

   

  

  
  

  

  
oomyze | 

Z T [O ..—— bo , n L 
= jé = T 0€'9 “ LO'0C G0 ž 00' L 668 

109 V069 5 SD IDVINOWOM HOAMSNANa 4 AAOCNA 14004 IWAZA 
JNYAOJYdSYZ JAON 7 | 

V ASZV 10 DI38AHI JNANIdOG (H4 Wwz v UT VNYUJJZOU JaNA "VAZV10 VNNAWVA JDIIVAY.LS d 
3S VHD3NOd JNANA3dO IDINVAY.LS | | 

60 6 7 00' 86 A 

    

  

    
  

      

  

s
l
u
p
e
ň
/
j
e
z

  

A 
37706 

374060 

37.4427 

37.4411 

37.4328 

u ee WZpE W E u op'E u see vy 

| | | | 

LSH13.- 985 G WM 
A Jara 6 ornwío | 1M | 

WB ore Un sr“ 5 U oéžE 
  

           

  
  

  

DONOHOVZE | 

=D 
  

    

  

  
    

      = Jě 
JASINNA0 VN ISOW 

69 “ 1007 G0 ž 00' £ 7668 
o v W06 19130 A NAY4S 3A ANYNG3ZOU 3/0 , : SD IDVMNOWOX HOAXSNANA 4 AAOGna E IWAZN 

JNYAOHYdSYZ JAON | 
H 

3S VHD3NOd JNANA3dO JDITVAYS | | 

6067 Ý 0086 j 

(i 

  

slupeň/jez

r 38.00 ě 49.09 
STÁVAJÍCÍ OPEVNĚNÍ, PONECHÁ SE 

PG) STÁVAJÍCÍ KAMENNÁ DLAŽBA, BUDE ROZEBRÁNA 1m A 2m 1 P DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ DLAŽBY A 

„ „ | „ m „ „ Ť k nk mě SPÁDU V DÉLCE 6.30m A 6.0m ÚZEMÍ PODÉL BUDOVY BRNĚNSKÝCH KOMUNIKACÍ a.s. Pwyvespbovné 
L 8.99 7.00 2. 20.01 

MOST NA RENNĚSKÉ 

        

    

  

203.00 

      
iz asie s u mu au- uk uit sí si 200.70 

>ZÁCHOVÁNO 

   
    
    

| V | 

PODRANO AD Rate PD 

kw 3586 - DY44y 

37.38 km 37.39 km 37.40km 9 37.41km 37.42km 37.43 km s 37,44 km s s 37.45km 37.46 km 

 



Sem ol 
Z 

= i 
|
 

1
 j JŘ

 

W
 

N
N
 

B LL 
L 

(55 

  

 

  

  

 

  

CNN 
„ 

= 37.4 = 

P oj
 

| | 1+(©) 

E 
: 

04 LS > 

    

 



BRNĚNSKÉ 
„oroitekto BB , vy VODÁRNY 

B | R | N l o k ssáně Hg Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s 

4. Zvednutí CB krytů a asfaltového krytu na objektech stezek a pěšin 

14.1.2025 Dne 2.1.2025 Zástupce zhotovitel provedl zápis do stavebního deníku. Při kontrole stavby bylo zjištěno 

nežádoucí přizvednutí cementobetonového (CB) krytu a živičného krytu v části, kde tyto vrstvy komunikace 

dosahují stejné výškové úrovně jako obruba. V zápise požádal autorský dozor (AD) a technický dozor stavby (TDS) 

o posouzení situace a stanovení dalšího postupu k zajištění nápravy. Dne 3.1.2025 provedl kontrolu TDI a do 

stavebního deníku popsal úseky, kde došlo k přizvednutí a v jakém rozsahu. Nejedná se o všechny CB kryty a 
k přizvednutí dochází především podél zapuštěné chodníkové obruby. Dále bylo zjištěno, že došlo lokálně 
k přizvednutí asfaltového krytu mezi ul. Heršpickou a viaduktem Uhelná a na Táborského nábřeží. . TDI požádal 

zhotovitele a AD o posouzení příčin zvednutí krytů a o návrh na další postup. Info na příštím KD. 
Zodpovídá AD a zhotovitel 

28.1.2025 Zástupci objednatele obdrželi stanovisko zhotovitele ke zvednutí CB krytů. AD se ke stanovisku 

zhotovitele vyjádří do konce týdne. Zhotovitel dle svého vyjádření postupoval v souladu s platnou DPS a jedná se 

tedy podle něj o vadu DPS. AD požádal o místní šetření, kde bude stanoveno kde přesně k pozvednutí došlo a kde 

ne. Schůzka proběhne 3.2.2025 v 10 hod za účasti TDI, zhotovitel, AD,KAM. Zástupce OI MMB oslovil nezávislé 

soudní znalce. Zhotovitel informoval, že v den konání KD má schůzku se zástupcem Consultest s.r.o. Info na 
příštím KD. 

11.2.2025 Proběhnou sondy v místech předem domluvených na pochůzce s TDI. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zástupce zhotovitele včera zaslal přehled, kde je specifikováno, který subdodavatel daný úsek 
realizoval, za jakých klimatických podmínek, zda byla použita separační fólie částečně, celoplošně nebo vůbec 
a zda došlo ke zvednutí CB krytu. Výsledky odvrtů zašle zástupce zhotovitele v den konání KD. Zástupce 
zhotovitele požádal o informaci, zda má postupovat dle platné DPS. Zástupce AD se vyjádří do 4.3.2025. Info 
na příštím KD. 

5. Vstupní jednání ohledně provozních řádů PPO 

28.1.2025 Na dnešním KD bylo domluveno, že jednání ohledně provozních řádů proběhne v úterý 4.2.2025 po 

technickém dni. Zhotovitel zajistí přítomnost svého subdodavatele pro provozní řády. 
11.2.2025 Jednání ohledně provozních řádů proběhlo. Subdodavatele zhotovitele připraví návrh, který bude 
zaslán jednotlivým správcům a poté případně doplněn. 

25.2.2025 trvá 

6.Doplnění hydroosevu případně rohoží 

28.1.2025 Vzhledem k aktuálně projednanému harmonogramu a termínu dokončování terénních úprav včetně 

osetí zelených ploch navrhl na dnešním KD zástupce TDI provést opatření některých úseků zatravňovaných svahů 

koryta řeky pomocí hydroosevu nebo jejich zpevnění kokosovou rohoží, Na základě návrhu TDI zhotovitel připraví 

nacenění hydroosevu, nebo rohoží, protože v některých svazích dochází ke splavení zeminy a osetí. Zhotovitel 
připraví cenovou nabídku. 

11.2.2025 Zhotovitel přislíbil cenovou nabídku do 14.2.2025 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal návrh dne 24.2.2025. Bude předmětem jednání, které proběhne za účasti AD,TDI, 
zhotovitel dne 26.2.2025 ve 13 hod. 

7. Geometrický plán koryta řeky 

11.2.2025 Na dnešním KD byl přítomný zhotovitelův subdodavatel pro GP koryta. Subdodavatel zhotovitele 

upozornil na nutnost zpracování digitální technické mapy dle. Zákon č. 283/2021 Sb. $232/2g, Dle vyjádření 

zhotovitele není tato mapa v rozpočtu. Zástupce zhotovitele požádal o info, zda tuto mapu zajišťuje nebo 

nezajišťuje objednatel. Tuto mapu je možné zpracovat až po vyhotovení geodetického zaměření skutečného 

provedení. Bylo domluveno, že dne 17.2.2025 v 10 hod proběhne na zařízení staveniště další jednání v této věci 

za účasti OI MMB. Bude přizván i zástupce MČ Brno střed jako budoucí správce. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal pracovní verzi geometrického plánu k seznámení. Zhotovitel svolá další schůzku 

kvůli projednání pracovní verze i s vlastníky a správci dotčených pozemků na 4.3.2025. 

8. Nesoulad DPS částí D02 a D05 (SO 07. 17) 

25.2.2024 Byl zjištěn nesoulad v DPS mezi částmi D02 a D05, v dokumentaci objektu SO 07.17 nejsou 

zohledněny průběhy stezek. Bude nutné navýšit rozsah bouracích prací. Na základě domluvy s AD a TDI 

zpracuje zhotovitel změnový list. Zodpovídá zhotovitel 

13

BRNĚNSKÉ "orehltekta B , =) VODÁRNY 
B | R | N l o k bona 74 Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s. 

4. Zvednutí CB krytů a asfaltového krytu na objektech stezek a pěšin 

14.1.2025 Dne 2.1.2025 Zástupce zhotovitel provedl zápis do stavebního deníku. Při kontrole stavby bylo zjištěno 

nežádoucí přizvednutí cementobetonového (CB) krytu a živičného krytu v části, kde tyto vrstvy komunikace 

dosahují stejné výškové úrovně jako obruba. V zápise požádal autorský dozor (AD) a technický dozor stavby (TDS) 

o posouzení situace a stanovení dalšího postupu k zajištění nápravy. Dne 3.1.2025 provedl kontrolu TDI a do 

stavebního deníku popsal úseky, kde došlo k přizvednutí a v jakém rozsahu. Nejedná se o všechny CB kryty a 
k přizvednutí dochází především podél zapuštěné chodníkové obruby. Dále bylo zjištěno, že došlo lokálně 
k přizvednutí asfaltového krytu mezi ul. Heršpickou a viaduktem Uhelná a na Táborského nábřeží. . TDI požádal 
zhotovitele a AD o posouzení příčin zvednutí krytů a o návrh na další postup. Info na příštím KD. 
Zodpovídá AD a zhotovitel 

28.1.2025 Zástupci objednatele obdrželi stanovisko zhotovitele ke zvednutí CB krytů. AD se ke stanovisku 

zhotovitele vyjádří do konce týdne. Zhotovitel dle svého vyjádření postupoval v souladu s platnou DPS a jedná se 

tedy podle něj o vadu DPS. AD požádal o místní šetření, kde bude stanoveno kde přesně k pozvednutí došlo a kde 
ne. Schůzka proběhne 3.2.2025 v 10 hod za účasti TDI, zhotovitel, AD,KAM. Zástupce OI MMB oslovil nezávislé 
soudní znalce. Zhotovitel informoval, že v den konání KD má schůzku se zástupcem Consultest s.r.o. Info na 
příštím KD. 

11.2.2025 Proběhnou sondy v místech předem domluvených na pochůzce s TDI. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zástupce zhotovitele včera zaslal přehled, kde je specifikováno, který subdodavatel daný úsek 
realizoval, za jakých klimatických podmínek, zda byla použita separační fólie částečně, celoplošně nebo vůbec 
a zda došlo ke zvednutí CB krytu. Výsledky odvrtů zašle zástupce zhotovitele v den konání KD. Zástupce 
zhotovitele požádal o informaci, zda má postupovat dle platné DPS. Zástupce AD se vyjádří do 4.3.2025. Info 
na příštím KD. 

5. Vstupní jednání ohledně provozních řádů PPO 

28.1.2025 Na dnešním KD bylo domluveno, že jednání ohledně provozních řádů proběhne v úterý 4.2.2025 po 

technickém dni. Zhotovitel zajistí přítomnost svého subdodavatele pro provozní řády. 
11.2.2025 Jednáhí ohledně provozních řádů proběhlo. Subdodavatele zhotovitele připraví návrh, který bude 
zaslán jednotlivým správcům a poté případně doplněn. 

25.2.2025 trvá 

6.Doplnění hydroosevu případně rohoží 

28.1.2025 Vzhledem k aktuálně projednanému harmonogramu a termínu dokončování terénních úprav včetně 
osetí zelených ploch navrhl na dnešním KD zástupce TDI provést opatření některých úseků zatravňovaných svahů 
koryta řeky pomocí hydroosevu nebo jejich zpevnění kokosovou rohoží, Na základě návrhu TDI zhotovitel připraví 

nacenění hydroosevu, nebo rohoží, protože v některých svazích dochází ke splavení zeminy a osetí. Zhotovitel 
připraví cenovou nabídku. 

11.2.2025 Zhotovitel přislíbil cenovou nabídku do 14.2.2025 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal návrh dne 24.2.2025. Bude předmětem jednání, které proběhne za účasti AD,TDI, 
zhotovitel dne 26.2.2025 ve 13 hod. 

7. Geometrický plán koryta řeky 

11.2.2025 Na dnešním KD byl přítomný zhotovitelův subdodavatel pro GP koryta. Subdodavatel zhotovitele 

upozornil na nutnost zpracování digitální technické mapy dle. Zákon č. 283/2021 Sb. $232/2g, Dle vyjádření 

zhotovitele není tato mapa v rozpočtu. Zástupce zhotovitele požádal o info, zda tuto mapu zajišťuje nebo 

nezajišťuje objednatel. Tuto mapu je možné zpracovat až po vyhotovení geodetického zaměření skutečného 

provedení. Bylo domluveno, že dne 17.2.2025 v 10 hod proběhne na zařízení staveniště další jednání v této věci 

za účasti OI MMB. Bude přizván i zástupce MČ Brno střed jako budoucí správce. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal pracovní verzi geometrického plánu k seznámení. Zhotovitel svolá další schůzku 

kvůli projednání pracovní verze i s vlastníky a správci dotčených pozemků na 4.3.2025. 

8. Nesoulad DPS částí D02 a D05 (SO 07. 17) 

25.2.2024 Byl zjištěn nesoulad v DPS mezi částmi D02 a D05, v dokumentaci objektu SO 07.17 nejsou 

zohledněny průběhy stezek. Bude nutné navýšit rozsah bouracích prací. Na základě domluvy s AD a TDI 

zpracuje zhotovitel změnový list. Zodpovídá zhotovitel 

13

BRNĚNSKÉ "orehltekta B , =) VODÁRNY 
B | R | N l o k bona 74 Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s. 

4. Zvednutí CB krytů a asfaltového krytu na objektech stezek a pěšin 

14.1.2025 Dne 2.1.2025 Zástupce zhotovitel provedl zápis do stavebního deníku. Při kontrole stavby bylo zjištěno 

nežádoucí přizvednutí cementobetonového (CB) krytu a živičného krytu v části, kde tyto vrstvy komunikace 

dosahují stejné výškové úrovně jako obruba. V zápise požádal autorský dozor (AD) a technický dozor stavby (TDS) 

o posouzení situace a stanovení dalšího postupu k zajištění nápravy. Dne 3.1.2025 provedl kontrolu TDI a do 

stavebního deníku popsal úseky, kde došlo k přizvednutí a v jakém rozsahu. Nejedná se o všechny CB kryty a 
k přizvednutí dochází především podél zapuštěné chodníkové obruby. Dále bylo zjištěno, že došlo lokálně 
k přizvednutí asfaltového krytu mezi ul. Heršpickou a viaduktem Uhelná a na Táborského nábřeží. . TDI požádal 
zhotovitele a AD o posouzení příčin zvednutí krytů a o návrh na další postup. Info na příštím KD. 
Zodpovídá AD a zhotovitel 

28.1.2025 Zástupci objednatele obdrželi stanovisko zhotovitele ke zvednutí CB krytů. AD se ke stanovisku 

zhotovitele vyjádří do konce týdne. Zhotovitel dle svého vyjádření postupoval v souladu s platnou DPS a jedná se 

tedy podle něj o vadu DPS. AD požádal o místní šetření, kde bude stanoveno kde přesně k pozvednutí došlo a kde 
ne. Schůzka proběhne 3.2.2025 v 10 hod za účasti TDI, zhotovitel, AD,KAM. Zástupce OI MMB oslovil nezávislé 
soudní znalce. Zhotovitel informoval, že v den konání KD má schůzku se zástupcem Consultest s.r.o. Info na 
příštím KD. 

11.2.2025 Proběhnou sondy v místech předem domluvených na pochůzce s TDI. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zástupce zhotovitele včera zaslal přehled, kde je specifikováno, který subdodavatel daný úsek 
realizoval, za jakých klimatických podmínek, zda byla použita separační fólie částečně, celoplošně nebo vůbec 
a zda došlo ke zvednutí CB krytu. Výsledky odvrtů zašle zástupce zhotovitele v den konání KD. Zástupce 
zhotovitele požádal o informaci, zda má postupovat dle platné DPS. Zástupce AD se vyjádří do 4.3.2025. Info 
na příštím KD. 

5. Vstupní jednání ohledně provozních řádů PPO 

28.1.2025 Na dnešním KD bylo domluveno, že jednání ohledně provozních řádů proběhne v úterý 4.2.2025 po 

technickém dni. Zhotovitel zajistí přítomnost svého subdodavatele pro provozní řády. 
11.2.2025 Jednáhí ohledně provozních řádů proběhlo. Subdodavatele zhotovitele připraví návrh, který bude 
zaslán jednotlivým správcům a poté případně doplněn. 

25.2.2025 trvá 

6.Doplnění hydroosevu případně rohoží 

28.1.2025 Vzhledem k aktuálně projednanému harmonogramu a termínu dokončování terénních úprav včetně 
osetí zelených ploch navrhl na dnešním KD zástupce TDI provést opatření některých úseků zatravňovaných svahů 
koryta řeky pomocí hydroosevu nebo jejich zpevnění kokosovou rohoží, Na základě návrhu TDI zhotovitel připraví 

nacenění hydroosevu, nebo rohoží, protože v některých svazích dochází ke splavení zeminy a osetí. Zhotovitel 
připraví cenovou nabídku. 

11.2.2025 Zhotovitel přislíbil cenovou nabídku do 14.2.2025 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal návrh dne 24.2.2025. Bude předmětem jednání, které proběhne za účasti AD,TDI, 
zhotovitel dne 26.2.2025 ve 13 hod. 

7. Geometrický plán koryta řeky 

11.2.2025 Na dnešním KD byl přítomný zhotovitelův subdodavatel pro GP koryta. Subdodavatel zhotovitele 

upozornil na nutnost zpracování digitální technické mapy dle. Zákon č. 283/2021 Sb. $232/2g, Dle vyjádření 

zhotovitele není tato mapa v rozpočtu. Zástupce zhotovitele požádal o info, zda tuto mapu zajišťuje nebo 

nezajišťuje objednatel. Tuto mapu je možné zpracovat až po vyhotovení geodetického zaměření skutečného 

provedení. Bylo domluveno, že dne 17.2.2025 v 10 hod proběhne na zařízení staveniště další jednání v této věci 

za účasti OI MMB. Bude přizván i zástupce MČ Brno střed jako budoucí správce. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal pracovní verzi geometrického plánu k seznámení. Zhotovitel svolá další schůzku 

kvůli projednání pracovní verze i s vlastníky a správci dotčených pozemků na 4.3.2025. 

8. Nesoulad DPS částí D02 a D05 (SO 07. 17) 

25.2.2024 Byl zjištěn nesoulad v DPS mezi částmi D02 a D05, v dokumentaci objektu SO 07.17 nejsou 

zohledněny průběhy stezek. Bude nutné navýšit rozsah bouracích prací. Na základě domluvy s AD a TDI 

zpracuje zhotovitel změnový list. Zodpovídá zhotovitel 

13

BRNĚNSKÉ "orehltekta B , =) VODÁRNY 
B | R | N l o k bona 74 Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s. 

4. Zvednutí CB krytů a asfaltového krytu na objektech stezek a pěšin 

14.1.2025 Dne 2.1.2025 Zástupce zhotovitel provedl zápis do stavebního deníku. Při kontrole stavby bylo zjištěno 

nežádoucí přizvednutí cementobetonového (CB) krytu a živičného krytu v části, kde tyto vrstvy komunikace 

dosahují stejné výškové úrovně jako obruba. V zápise požádal autorský dozor (AD) a technický dozor stavby (TDS) 

o posouzení situace a stanovení dalšího postupu k zajištění nápravy. Dne 3.1.2025 provedl kontrolu TDI a do 

stavebního deníku popsal úseky, kde došlo k přizvednutí a v jakém rozsahu. Nejedná se o všechny CB kryty a 
k přizvednutí dochází především podél zapuštěné chodníkové obruby. Dále bylo zjištěno, že došlo lokálně 
k přizvednutí asfaltového krytu mezi ul. Heršpickou a viaduktem Uhelná a na Táborského nábřeží. . TDI požádal 
zhotovitele a AD o posouzení příčin zvednutí krytů a o návrh na další postup. Info na příštím KD. 
Zodpovídá AD a zhotovitel 

28.1.2025 Zástupci objednatele obdrželi stanovisko zhotovitele ke zvednutí CB krytů. AD se ke stanovisku 

zhotovitele vyjádří do konce týdne. Zhotovitel dle svého vyjádření postupoval v souladu s platnou DPS a jedná se 

tedy podle něj o vadu DPS. AD požádal o místní šetření, kde bude stanoveno kde přesně k pozvednutí došlo a kde 
ne. Schůzka proběhne 3.2.2025 v 10 hod za účasti TDI, zhotovitel, AD,KAM. Zástupce OI MMB oslovil nezávislé 
soudní znalce. Zhotovitel informoval, že v den konání KD má schůzku se zástupcem Consultest s.r.o. Info na 
příštím KD. 

11.2.2025 Proběhnou sondy v místech předem domluvených na pochůzce s TDI. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zástupce zhotovitele včera zaslal přehled, kde je specifikováno, který subdodavatel daný úsek 
realizoval, za jakých klimatických podmínek, zda byla použita separační fólie částečně, celoplošně nebo vůbec 
a zda došlo ke zvednutí CB krytu. Výsledky odvrtů zašle zástupce zhotovitele v den konání KD. Zástupce 
zhotovitele požádal o informaci, zda má postupovat dle platné DPS. Zástupce AD se vyjádří do 4.3.2025. Info 
na příštím KD. 

5. Vstupní jednání ohledně provozních řádů PPO 

28.1.2025 Na dnešním KD bylo domluveno, že jednání ohledně provozních řádů proběhne v úterý 4.2.2025 po 

technickém dni. Zhotovitel zajistí přítomnost svého subdodavatele pro provozní řády. 
11.2.2025 Jednáhí ohledně provozních řádů proběhlo. Subdodavatele zhotovitele připraví návrh, který bude 
zaslán jednotlivým správcům a poté případně doplněn. 

25.2.2025 trvá 

6.Doplnění hydroosevu případně rohoží 

28.1.2025 Vzhledem k aktuálně projednanému harmonogramu a termínu dokončování terénních úprav včetně 
osetí zelených ploch navrhl na dnešním KD zástupce TDI provést opatření některých úseků zatravňovaných svahů 
koryta řeky pomocí hydroosevu nebo jejich zpevnění kokosovou rohoží, Na základě návrhu TDI zhotovitel připraví 

nacenění hydroosevu, nebo rohoží, protože v některých svazích dochází ke splavení zeminy a osetí. Zhotovitel 
připraví cenovou nabídku. 

11.2.2025 Zhotovitel přislíbil cenovou nabídku do 14.2.2025 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal návrh dne 24.2.2025. Bude předmětem jednání, které proběhne za účasti AD,TDI, 
zhotovitel dne 26.2.2025 ve 13 hod. 

7. Geometrický plán koryta řeky 

11.2.2025 Na dnešním KD byl přítomný zhotovitelův subdodavatel pro GP koryta. Subdodavatel zhotovitele 

upozornil na nutnost zpracování digitální technické mapy dle. Zákon č. 283/2021 Sb. $232/2g, Dle vyjádření 

zhotovitele není tato mapa v rozpočtu. Zástupce zhotovitele požádal o info, zda tuto mapu zajišťuje nebo 

nezajišťuje objednatel. Tuto mapu je možné zpracovat až po vyhotovení geodetického zaměření skutečného 

provedení. Bylo domluveno, že dne 17.2.2025 v 10 hod proběhne na zařízení staveniště další jednání v této věci 

za účasti OI MMB. Bude přizván i zástupce MČ Brno střed jako budoucí správce. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal pracovní verzi geometrického plánu k seznámení. Zhotovitel svolá další schůzku 

kvůli projednání pracovní verze i s vlastníky a správci dotčených pozemků na 4.3.2025. 

8. Nesoulad DPS částí D02 a D05 (SO 07. 17) 

25.2.2024 Byl zjištěn nesoulad v DPS mezi částmi D02 a D05, v dokumentaci objektu SO 07.17 nejsou 

zohledněny průběhy stezek. Bude nutné navýšit rozsah bouracích prací. Na základě domluvy s AD a TDI 

zpracuje zhotovitel změnový list. Zodpovídá zhotovitel 

13

BRNĚNSKÉ "orehltekta B , =) VODÁRNY 
B | R | N l o k bona 74 Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s. 

4. Zvednutí CB krytů a asfaltového krytu na objektech stezek a pěšin 

14.1.2025 Dne 2.1.2025 Zástupce zhotovitel provedl zápis do stavebního deníku. Při kontrole stavby bylo zjištěno 

nežádoucí přizvednutí cementobetonového (CB) krytu a živičného krytu v části, kde tyto vrstvy komunikace 

dosahují stejné výškové úrovně jako obruba. V zápise požádal autorský dozor (AD) a technický dozor stavby (TDS) 

o posouzení situace a stanovení dalšího postupu k zajištění nápravy. Dne 3.1.2025 provedl kontrolu TDI a do 

stavebního deníku popsal úseky, kde došlo k přizvednutí a v jakém rozsahu. Nejedná se o všechny CB kryty a 
k přizvednutí dochází především podél zapuštěné chodníkové obruby. Dále bylo zjištěno, že došlo lokálně 
k přizvednutí asfaltového krytu mezi ul. Heršpickou a viaduktem Uhelná a na Táborského nábřeží. . TDI požádal 
zhotovitele a AD o posouzení příčin zvednutí krytů a o návrh na další postup. Info na příštím KD. 
Zodpovídá AD a zhotovitel 

28.1.2025 Zástupci objednatele obdrželi stanovisko zhotovitele ke zvednutí CB krytů. AD se ke stanovisku 

zhotovitele vyjádří do konce týdne. Zhotovitel dle svého vyjádření postupoval v souladu s platnou DPS a jedná se 

tedy podle něj o vadu DPS. AD požádal o místní šetření, kde bude stanoveno kde přesně k pozvednutí došlo a kde 
ne. Schůzka proběhne 3.2.2025 v 10 hod za účasti TDI, zhotovitel, AD,KAM. Zástupce OI MMB oslovil nezávislé 
soudní znalce. Zhotovitel informoval, že v den konání KD má schůzku se zástupcem Consultest s.r.o. Info na 
příštím KD. 

11.2.2025 Proběhnou sondy v místech předem domluvených na pochůzce s TDI. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zástupce zhotovitele včera zaslal přehled, kde je specifikováno, který subdodavatel daný úsek 
realizoval, za jakých klimatických podmínek, zda byla použita separační fólie částečně, celoplošně nebo vůbec 
a zda došlo ke zvednutí CB krytu. Výsledky odvrtů zašle zástupce zhotovitele v den konání KD. Zástupce 
zhotovitele požádal o informaci, zda má postupovat dle platné DPS. Zástupce AD se vyjádří do 4.3.2025. Info 
na příštím KD. 

5. Vstupní jednání ohledně provozních řádů PPO 

28.1.2025 Na dnešním KD bylo domluveno, že jednání ohledně provozních řádů proběhne v úterý 4.2.2025 po 

technickém dni. Zhotovitel zajistí přítomnost svého subdodavatele pro provozní řády. 
11.2.2025 Jednáhí ohledně provozních řádů proběhlo. Subdodavatele zhotovitele připraví návrh, který bude 
zaslán jednotlivým správcům a poté případně doplněn. 

25.2.2025 trvá 

6.Doplnění hydroosevu případně rohoží 

28.1.2025 Vzhledem k aktuálně projednanému harmonogramu a termínu dokončování terénních úprav včetně 
osetí zelených ploch navrhl na dnešním KD zástupce TDI provést opatření některých úseků zatravňovaných svahů 
koryta řeky pomocí hydroosevu nebo jejich zpevnění kokosovou rohoží, Na základě návrhu TDI zhotovitel připraví 

nacenění hydroosevu, nebo rohoží, protože v některých svazích dochází ke splavení zeminy a osetí. Zhotovitel 
připraví cenovou nabídku. 

11.2.2025 Zhotovitel přislíbil cenovou nabídku do 14.2.2025 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal návrh dne 24.2.2025. Bude předmětem jednání, které proběhne za účasti AD,TDI, 
zhotovitel dne 26.2.2025 ve 13 hod. 

7. Geometrický plán koryta řeky 

11.2.2025 Na dnešním KD byl přítomný zhotovitelův subdodavatel pro GP koryta. Subdodavatel zhotovitele 

upozornil na nutnost zpracování digitální technické mapy dle. Zákon č. 283/2021 Sb. $232/2g, Dle vyjádření 

zhotovitele není tato mapa v rozpočtu. Zástupce zhotovitele požádal o info, zda tuto mapu zajišťuje nebo 

nezajišťuje objednatel. Tuto mapu je možné zpracovat až po vyhotovení geodetického zaměření skutečného 

provedení. Bylo domluveno, že dne 17.2.2025 v 10 hod proběhne na zařízení staveniště další jednání v této věci 

za účasti OI MMB. Bude přizván i zástupce MČ Brno střed jako budoucí správce. Info na příštím KD. 

25.2.2025 Zhotovitel zaslal pracovní verzi geometrického plánu k seznámení. Zhotovitel svolá další schůzku 

kvůli projednání pracovní verze i s vlastníky a správci dotčených pozemků na 4.3.2025. 

8. Nesoulad DPS částí D02 a D05 (SO 07. 17) 

25.2.2024 Byl zjištěn nesoulad v DPS mezi částmi D02 a D05, v dokumentaci objektu SO 07.17 nejsou 

zohledněny průběhy stezek. Bude nutné navýšit rozsah bouracích prací. Na základě domluvy s AD a TDI 

zpracuje zhotovitel změnový list. Zodpovídá zhotovitel 

13


